PAGE
2

 РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Юркинского сельского поселения

Юринского муниципального района

Республики Марий Эл

четвёртого созыва
от  29 августа 2022 года                                                                   № 179
О внесении изменения в Приложение № 2 к Местным нормативам
градостроительного проектирования муниципального образования «Юркинское сельское поселение, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 25 сентября 2015 год № 51
           В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 года № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики
Марий Эл»,  Уставом Юркинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Юркинского сельского поселения  решило:
1. В абзаце семьдесят шестом Приложения № 2 к Местным нормативам градостроительного проектирования муниципального образования «Юркинское сельское поселение, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 25 сентября 2015 год № 51, слова «распоряжение Правительства Республики Марий Эл от 10 сентября 2010 г. № 542-р
«О нормативах градостроительного проектирования Республики
Марий Эл» заменить словами «Постановление Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2022 № 159 года «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл».

2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Юркинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Юркинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://mari-el.gov.ru/jurino/Pages/yjrkinosobr.aspx.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
          4. Констроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          Глава Юркинского
        сельского поселения                                                    Н.С. Иванова